
MgZARZĄDZENIE NR VIIII .I2022
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia .1L~~...2022 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań określonych uchwałą
Nr XXXIX/290/2022 Rady Miasta Lubartów z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie Miejskiego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559 z późn.zm.), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późno zm.), art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 t.j.), w związku z uchwałą Nr XXXIV/247/2021
Rady Miasta Lubartów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Miasto
Lubartów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2021 poz. 4245),
uchwałą Nr XXXIX/290/2022 Rady Miasta Lubartów z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie Miejskiego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 oraz
uchwałą Nr XXXVIV276/2021 z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022,
w związku z przeprowadzonym Otwartym Konkursem Ofert zarządzam, co następuje:

§ 1.Dokonuję wyboru ofert i udzielam dotacji na realizację zadań pożytku publicznego w zakresie
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, określonych uchwałą Nr XXXIX/290/2022 Rady Miasta
Lubartów z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 dla podmiotów wyłonionych w drodze Otwartego
Konkursu Ofert, zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji
Społecznej, Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii
oraz Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta Lubartów

RPm/tv
Krzysztof Paśnik

Strona l



Załącznik do Zarządzenia Nr VIII/.~r..~2022

Burmistrza Miasta Lubartów
. 1Ą Uz dnia : ~ 2022 r.

Wykaz oferentów wybranych do realizacji zadań publicznych Gminy Miasto Lubartów
w 2022 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, określonych

uchwałą Nr XXXIX/290/2022 Rady Miasta Lubartów z dnia 22 marca 2022 r.
w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022

Przyznana
L.p. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO kwota

dotacji

ALWERNIA - Franciszkańskie IX Półmaraton Lubartowski "Bez granic" -1. Dzieło Promocji Młodzieży i 16000 zł
Rodziny profilaktyka poprzez sport

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Warsztaty z muzyką jako sposób na 14000 złLubartowie przeciwdziałanie uzależnieniom społecznym

Strona l


